

Årsredovisning för  
**AB Motala Verkstad**  
556031-3503

Räkenskapsåret  
**2023-01-01 - 2023-12-31**

<b>Innehållsförteckning:</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	1-3
Resultaträkning	4
Balansräkning	5-6
Kassaflödesanalys	7
Noter	8-16
Underskrifter	17

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för AB Motala Verkstad, 556031-3503, med säte i Motala, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Allmänt om verksamheten

#### Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Motala Verkstad Group AB, org nr 556765-8165, med säte i Motala.

#### Information om verksamheten

AB Motala Verkstad, Sveriges äldsta verkstadsföretag, grundades år 1822 av Baltzar von Platen, ursprungligen för att leverera mekaniska produkter i samband med byggandet av Göta kanal. Verkstaden växte sedan så att man i mitten av 1800-talet blev en av landets ledande industrier. Motala Verkstad kallas idag "Den svenska verkstadsindustrins vagga" och har haft stor betydelse för Motala.

Idag är vi på Motala Verkstad en etablerad leverantör av högkvalificerade mekaniska produkter och servicetjänster. Vi arbetar främst inom energi, försvar, livsmedel och infrastruktursektorn. Vi vill vara med och skapa en hållbar miljö där teknikutvecklingen står i fokus. Eftersom vi har en gedigen kompetens och ett stort engagemang bland våra anställda och ett nära samarbete med våra kunder så bidrar vi till att göra världen lite bättre.

### Väsentliga händelser

#### Under rapportperioden

Till följd av ett osäkert omvärldsläge med krig i Europa har resultatet belastats negativt med minskad omsättning och lönsamhet. Även bolagets kunder och partners har påverkats av omvärldsläget vilket medfört minskad ordergång och pressad prissättning.

Förändringar i kundbasen har medfört lägre omsättning under 2023.

## Flerårsjämförelse

	2023	2022	2021	Belopp i Tkr 2020
Nettoomsättning	60 346	82 287	95 294	107 028
Resultat före avskrivningar	-14 706	-6 042	96	34 775
Res. efter finansiella poster	-18 614	-10 585	-7 297	28 872
Balansomslutning	43 651	53 357	61 664	52 115
Soliditet %	19%	51%	61%	58%

## Framtida utveckling samt risker och osäkerhetsfaktorer

Ett omfattande och målinriktat arbete tillsammans med befintliga och nya kunder visar att det framgent finns ett stort behov av företagets kompetens och tjänster. Den pågående effektiviseringsprocessen för verksamheten med flertal ständiga förbättringar i metodutveckling och processförbättringar i organisationens flöde kommer skapa förutsättningar för företaget att bli än mer konkurrenskraftigt. Riktade förändringar i koncernens försäljningsorganisation spås ytterligare stärka bolagets ställning på marknaden.

Allmänt består bolagets affärsrisker främst i påverkan av konjunktursvängningar och förändrad efterfrågan i bolagets verksamhet. Omsättningen är fördelad på flertalet medelstora och mindre kunder, med undantag för ett fåtal större kunder. Förändringar i konjunktur och omvärldsläge utgör en osäkerhetsfaktor för bolaget. Verksamhetens valutaexponering och osäkerhet därmed, är relaterad till såväl intäkts- som utgiftssidan, men begränsas genom valutaklausuler i vanligt förekommande fall.

Marknadsutsikterna framöver ser positiva ut vilket till stor del beror på bolagets unika maskinpark, kompetens och ett nära samarbete med befintliga nyckelkunder. Efterfrågan bedöms öka ytterligare under 2024 på de marknader som företaget verkar, där kunder och partners bland annat har uttryckt ett behov av geografiskt nära partners.

## Efter räkenskapsårets utgång

I linje med framåtriktat marknadsarbete har förändring i bolagets ledning och styrning genomförts under första halvåret 2024.

## Miljöinformation

AB Motala Verkstad bedriver ur miljösynpunkt tillståndspliktig verksamhet.

Tillståndet finns enligt 9 kap. miljöbalken (1998:808) till verkstadsindustri med mekanisk bearbetning på fastigheten Björkelund 1. Tillståndet gäller förbrukning av högst 63 m<sup>3</sup> processolja per år (verksamhetskod 34, 70B, 90,380B). Miljöprövningsdelegationen har godkänt miljökonsekvensbeskrivningen.

AB Motala Verkstad är certifierad enligt ISO 9001 och 14001 (koncerncertifiering).

AB Motala Verkstad lämnar årligen miljörapport till Motala Kommun. Ett pågående ärende avseende oljeförorening i mark i B-verkstadsens sydvästra del är under utredning. Någon bedömning av tidpunkt eller belopp för vite går ej att uppskatta då det även är osannolikt att bolaget kan komma att bli belastat med någon kostnad.

### Eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Reserv- fond</i>	<i>Uppskrivn.- fond</i>	<i>Fritt eget kapital</i>
Vid årets början	1 000	8 032	15 000	2 958
Årets resultat				-18 614
<b>Vid årets slut</b>	<b>1 000</b>	<b>8 032</b>	<b>15 000</b>	<b>-15 656</b>

### Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor -15 656 268, disponeras enligt följande:

	<i>Belopp i Tkr</i>
Balanseras i ny räkning	-15 656
<b>Summa</b>	<b>-15 656</b>

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter

## Resultaträkning

Belopp i Tkr	Not	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Nettoomsättning	3	60 346	82 287
Kostnad för sålda varor	7	-74 542	-86 507
<b>Bruttoresultat</b>		-14 196	-4 220
Försäljningskostnader		-654	-842
Administrationskostnader		-5 827	-6 394
Övriga rörelseintäkter	5	2 824	1 962
Övriga rörelsekostnader	6	-2 436	-826
<b>Rörelseresultat</b>	4	-20 289	-10 320
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		2 068	-
Ränteintäkter och liknande resultatposter		30	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	9	-423	-265
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-18 614	-10 585
<b>Resultat före skatt</b>		-18 614	-10 585
<b>Årets resultat</b>		-18 614	-10 585

## Balansräkning

Belopp i Tkr	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>	12		
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten		-	-
		-	-
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	11	487	561
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2,13	20 031	22 667
Inventarier, verktyg och installationer	14	813	1 049
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar		236	236
		21 567	24 513
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>	15		
Andra långfristiga värdepappersinnehav		-	100
Andra långfristiga fordringar		370	370
		370	470
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		21 937	24 983
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager mm</b>			
Råvaror och förnödenheter		1 192	5 221
Varor under tillverkning		1 668	3 015
Färdiga varor och handelsvaror		858	730
Förskott till leverantörer		-	712
		3 718	9 678
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		7 274	8 579
Fordringar hos koncernföretag		9 558	6 507
Aktuell skattefordran		130	-
Övriga fordringar		-	1 961
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		649	1 620
		17 611	18 667
<b>Kassa och bank</b>		385	29
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		21 714	28 374
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		43 651	53 357

## Balansräkning

Belopp i Tkr	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		1 000	1 000
Uppskrivningsfond		15 000	15 000
Reservfond		8 032	8 032
		<u>24 032</u>	<u>24 032</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		2 958	13 543
Årets resultat		-18 614	-10 585
		<u>-15 656</u>	<u>2 958</u>
<b>Summa eget kapital</b>		<u>8 376</u>	<u>26 990</u>
<b>Avsättningar</b>			
Avsättningar till pensioner och liknande förpliktelser	18	<u>2 373</u>	<u>2 354</u>
		2 373	2 354
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		77	330
Leverantörsskulder		7 629	6 352
Skulder till koncernföretag		125	-
Skatteskulder		-	32
Övriga kortfristiga skulder		19 893	12 717
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	19	<u>5 178</u>	<u>4 582</u>
		<u>32 902</u>	<u>24 013</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<u>43 651</u>	<u>53 357</u>

## Kassaflödesanalys

<i>Belopp i Tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat efter finansiella poster		-18 614	-10 585
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m m		2 508	3 739
		-16 106	-6 846
Betald inkomstskatt		-162	-155
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		<b>-16 268</b>	<b>-7 001</b>
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning(-)/Minskning (+) av varulager		5 960	4 354
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar		-882	-5 469
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder		8 921	2 563
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>-2 269</b>	<b>-5 553</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-213	-2 015
Avyttring av materiella anläggningstillgångar		670	-
Avyttring av finansiella tillgångar		2 168	-
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>2 625</b>	<b>-2 015</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>-</b>	<b>-</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>356</b>	<b>-7 568</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>		<b>29</b>	<b>7 597</b>
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>385</b>	<b>29</b>

## Tilläggsupplysningar till kassaflödesanalys

<i>Belopp i tkr</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Av- och nedskrivningar av tillgångar	5 216	3 868
Rearesultat försäljning av anläggningstillgångar	-2 727	-
Avsättningar till pensioner	-	-129
Övriga avsättningar	19	-
	<b>2 508</b>	<b>3 739</b>



## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i Tkr om inget annat anges

#### **Allmänna redovisningsprinciper**

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciper är oförändrade jämfört med föregående år

#### **Rapportering för verksamhetsgrenar och geografiska marknader**

Bolagets verksamhet bedrivs inom ett antal olika segment till 78 % emot den svenska marknaden (Not 3).

#### **Värderingsprinciper m m**

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### **Intäkter**

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

#### **Försäljning av varor**

Vid försäljning av varor redovisas intäkten vid leverans.

#### **Tjänsteuppdrag och entreprenadavtal - löpande räkning**

Inkomst från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas.

#### **Tjänsteuppdrag och entreprenadavtal - fast pris**

Uppdragsinkomster och uppdragsutgifter för uppdrag till fast pris redovisas som intäkt och kostnad med utgångspunkt från färdigställandegraden på balansdagen (successiv vinstavräkning). Färdigställandegraden beräknas som nedlagda uppdragsutgifter för utfört arbete på balansdagen i förhållande till beräknade totala uppdragsutgifter. Intäkt redovisas endast med det belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifterna som sannolikt kommer att ersättas av beställaren eftersom det ekonomiska utfallet inte kan beräknas på tillförlitligt sätt. En befarad förlust redovisas som kostnad eftersom det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten.

#### **Leasingavtal**

Samtliga leasingavtal där företaget är leasetagare redovisas som operationell leasing, oavsett om avtalen är finansiella eller operationella. Leasingavgiften redovisas som en kostnad linjärt över leasing- perioden.

### **Inkomsskatter**

Aktuella skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen. Uppskjutna skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den utsträckning det är sannolikt att avdraget kan avräknas mot överskott vid framtida beskattning.

Fordringar och skulder nettoredovisas endast när det finns en legal rätt till kvittning.

Aktuell skatt, liksom förändring i uppskjuten skatt, redovisas i resultaträkningen om inte skatten är hänförlig till en händelse eller transaktion som redovisas direkt i eget kapital. I sådana fall redovisas även skatteeffekten i eget kapital.

### **Ersättningar till anställda**

#### *Kortfristiga ersättningar*

Kortfristiga ersättningar i bolaget utgörs av lön, sociala avgifter, betald semester, betald sjukfrånvaro och bonus. Kortfristiga ersättningar redovisas som en kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning.

#### *Ersättning efter avslutad anställning*

I bolaget förekommer avgiftsbestämda pensionsplaner. I avgiftbestämda planer betalar företaget fastställda avgifter till ett annat företag och har inte någon legal eller informell förpliktelse att betala något ytterligare även om det andra företaget inte kan uppfylla sitt åtagande. Bolagets resultat belastas för kostnader i takt med att de anställdas pensionsberättigande tjänster utförts.

#### *Ersättning vid uppsägning*

Ersättning vid uppsägning utgår då någon beslutar att avsluta en anställning före den normala tidpunkten för anställningens upphörande eller då en anställd accepterar ett erbjudande om frivillig avgång i utbyte mot sådan ersättning. Om ersättningen inte ger företaget någon framtida ekonomisk fördel redovisas en skuld och en kostnad när företaget har en legal eller informell förpliktelse att lämna sådan ersättning. Ersättningen värderas till den bästa uppskattningen av den ersättning som skulle krävas för att reglera förpliktelsen på balansdagen.

### **Immateriella anläggningstillgångar**

#### **Övriga immateriella anläggningstillgångar**

Övriga immateriella tillgångar avser programvaror. Programvaror aktiveras när utgifterna beräknas ge framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningar sker enligt plan baserad på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod.

### **Avskrivningar**

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Programvaror

År

3-4

### **Materiella anläggningstillgångar**

Materiella tillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår utgifter som direkt kan hänföras till förvärvet av tillgången.

Materiella anläggningstillgångar skrivs av över tillgångens bedömda nyttjandeperiod. När tillgångarnas avskrivningsbara belopp fastställs, beaktas i förekommande fall tillgångens restvärde. Avskrivningarna ingår i resultaträkningens poster Kostnad för sålda varor och Administrationskostnader. Linjär avskrivningsmetod används för materiella tillgångar.

### **Avskrivningar**

<i>Materiella anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Nedlagda utgifter på annans fastighet	5-20
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-15
Inventarier, verktyg och installationer	3-10

### **Nedskrivning av icke finansiella tillgångar**

När det finns en indikation på att en tillgångs värde minskat, görs en prövning av nedskrivningsbehov. Har tillgången ett återvinningsvärde som är lägre än det redovisade värdet, skrivs den ner till återvinningsvärdet.

I resultaträkningen redovisas nedskrivningar i den funktion där tillgången nyttjas.

### **Finansiella instrument**

Finansiella instrument redovisas i enlighet med reglerna i K3 kapitel 11, vilket innebär att värdering sker utifrån anskaffningsvärde.

Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar värdepapper, kundfordringar och övriga fordringar, leverantörsskulder och låneskulder. Instrumenten redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor.

Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten.

Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelseerna har reglerats eller på annat sätt upphört.

### **Kundfordringar och övriga fordringar**

Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

### **Låneskulder och leverantörsskulder**

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotid-punkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

### Varulager

Varulagret värderas till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Anskaffningsvärdet fastställs med användning av först in, först ut metoden (FIFU). För råvaror ingår alla utgifter som är direkt hänförliga till anskaffningen av varorna i anskaffningsvärdet. För varor under tillverkning och färdiga varor inkluderar anskaffningsvärdet formgivningkostnader, råmaterial, direkt lön, andra direkt kostnader samt hänförliga indirekta tillverkningskostnader.

### Avsättningar

Företaget gör en avsättning när det finns en legal eller informell förpliktelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras. Vid en försäljning lämnar företaget i regel en produktgaranti med garantitider varierande mellan de olika segmenten (normalfallet 18 mån). Avsättningar för dessa åtaganden görs baserat på historisk information om uppkomna kostnader för att reglera krav enligt garantivillkoren.

Avsättningar görs för förlustkontrakt. Avsättning görs med det lägsta av den oundvikliga förlusten om kontraktet fullföljs, eller utgifter i form av skadestånd eller liknande om kontraktet bryts.

### Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medför in- och utbetalningar.

## Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Företaget gör uppskattningar och bedömningar om framtiden. De uppskattningar för redovisningsändamål som blir följden av dessa kommer, definitionsmässigt, sällan att motsvara det verkliga resultatet. De uppskattningar och antaganden som innebär en betydande risk för väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder under nästkommande år rör främst företagets pågående fastprisuppdrag och avsättningar.

## Not 3 Nettoomsättning per rörelsegrän och geografisk marknad

### Nettoomsättning per rörelsegrän

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Försäljning inom Sverige	47 356	65 066
Försäljning utanför Sverige	12 990	17 221
<b>Summa</b>	<b>60 346</b>	<b>82 287</b>

## Not 4 Anställda och personalkostnader

### Medelantalet anställda

	2023-01-01- 2023-12-31	Varav män	2022-01-01- 2022-12-31	Varav män
Sverige	32	30	35	32
<b>Totalt</b>	<b>32</b>	<b>30</b>	<b>35</b>	<b>32</b>

**Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader**

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Löner och andra ersättningar:	16 603	17 217
Sociala kostnader	7 145	7 469
(varav pensionskostnader)	1 537	1 872

All personal är anställda i Sverige.

**Styrelseledamöter och ledande befattningshavare**

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Styrelseledamöter</i>		
Män	1	1
Kvinnor	-	-
<b>Totalt</b>	<b>1</b>	<b>1</b>

*VD och andra ledande befattningshavare*

Män	1	-
Kvinnor	-	1
<b>Totalt</b>	<b>1</b>	<b>1</b>

**Not 5 Övriga rörelseintäkter**

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Realisationsvinster	670	-
Övrigt	2 154	1 962
<b>Summa</b>	<b>2 824</b>	<b>1 962</b>

**Not 6 Övriga rörelsekostnader**

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Realisationsförluster	-13	-
Reglering av fordringar och skulder till koncernföretag i konkurs	-2 068	-416
Övrigt	-355	-410
<b>Summa</b>	<b>-2 436</b>	<b>-826</b>

**Not 7 Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar**

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
<i>Avskrivningar enligt plan fördelade per tillgång</i>		
Förbättringskostnad annans fastighet	-75	-9
Maskiner och andra tekniska anläggningar	-2 637	-2 929
Inventarier, verktyg och installationer	-435	-514
<b>Totalt</b>	<b>-3 147</b>	<b>-3 452</b>

## Not 8 Operationell leasing - leasetagare

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
<i>Framtida minimileaseavgifter avseende icke uppsägningsbara operationella leasingavtal:</i>		
Inom ett år	11 013	10 687
Mellan ett och fem år	21 174	21 174
	<u>32 187</u>	<u>31 861</u>

Företagets leasingavtal innefattar i år maskiner, transportmedel och övrig produktionsutrustning. Lokalerna hyrs av moderbolaget Motala Verkstad Group AB.

## Not 9 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Räntekostnader, koncernföretag	146	139
Räntekostnader, övriga	277	126
<b>Summa</b>	<b>423</b>	<b>265</b>

## Not 10 Skatt på årets resultat

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Aktuell skatt	-	-
Uppskjuten skatt	-	-
	-	-

### Skatt

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Resultat före skatt	-18 614	-10 585
<i>Skatt enligt gällande skattesats 20,6 %</i>	3 834	2 181
Ej skattepliktiga ackordsvinster	-	-
Ej aktiverade undersottsavdrag	-3 834	-2 181
<b>Redovisad skattekostnad</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

## Not 11 Nedlagda utgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	571	175
-Nyanskaffningar	-	396
Vid årets slut	571	571
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-10	-1
-Årets avskrivning	-74	-9
Vid årets slut	-84	-10
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>487</b>	<b>561</b>

## Not 12 Immateriella tillgångar

<i>Förvärvad/internt utvecklad</i>	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden vid årets början	2 706	2 706
Avyttringar och utrangeringar	-	-
	<u>2 706</u>	<u>2 706</u>
 <i>Akkumulerade avskrivningar enligt plan</i>		
Vid årets början	-2 706	-2 706
Avyttringar och utrangeringar	-	-
Årets avskrivning enligt plan	-	-
	<u>-2 706</u>	<u>-2 706</u>
<b>Redovisat värde vid periodens slut</b>	-	-

## Not 13 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	77 795	76 780
-Nyanskaffningar	-	1 014
-Avyttringar och utrangeringar	<u>-10 424</u>	<u>-</u>
Vid årets slut	67 371	77 794
 <i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-70 127	-67 198
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	10 424	-
-Årets avskrivning	<u>-2 637</u>	<u>-2 929</u>
Vid årets slut	-62 340	-70 127
 <i>Akkumulerade uppskrivningar</i>		
-Årets uppskrivningar	<u>15 000</u>	<u>15 000</u>
Vid årets slut	15 000	15 000
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>20 031</b>	<b>22 667</b>

## Not 14 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	31 581	31 212
-Nyanskaffningar	213	369
-Avyttringar och utrangeringar	<u>-4 672</u>	<u>-</u>
	27 122	31 581
 <i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-30 532	-30 018
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	4 659	-
-Årets avskrivning	<u>-436</u>	<u>-514</u>
	<u>-26 309</u>	<u>-30 532</u>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>813</b>	<b>1 049</b>

### Not 15 Finansiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Andelar och värdepapper i andra företag	-	100
Depositioner	370	370
	<u>370</u>	<u>470</u>

### Not 16 Antal aktier och kvotvärde

Aktiekapitalet består av 60 000 aktier med ett kvotvärde på 16,67 kr per aktie.

### Not 17 Disposition av vinst eller förlust

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor -15 656 268, disponeras enligt följande:

	2023-12-31
Balanseras i ny räkning	-15 656
	<u>-15 656</u>

### Not 18 Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Pensionskostnad</b>		
Kostnaden redovisas i följande rader i resultaträkningen:		
PRI-skuld	2 373	2 354
	<u>2 373</u>	<u>2 354</u>
Härav kreditförsäkrat via FPG/PRI	2 373	2 354
<b>Ställda säkerheter för pensionsförpliktelser</b>		
Företagsinteckningar	8 000	8 000

### Not 19 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Personalrelaterade kostnader	2 785	3 044
Övriga poster	2 394	1 538
	<u>5 179</u>	<u>4 582</u>

### Not 20 Ställda säkerheter och Ansvarsförbindelser

#### Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
<i>För egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckningar	20 000	20 000
<i>För koncernföretag, intresseföretag och gemensamt styrda företag</i>		
Företagsinteckningar	8 000	29 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<u>28 000</u>	<u>49 000</u>



**Ansvarsförbindelser**

<i>Ansvarsförbindelser</i>	2023-12-31	2022-12-31
Garantiåtaganden, FPG/PRI	47	47
Övriga ansvarsförbindelser	-	223
	<u>47</u>	<u>270</u>

**Not 21 Arvode och kostnadsersättning till revisorer**

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
<i>Öhrlings PricewaterhouseCoopers</i>		
Revisionsuppdrag	120	120

## Underskrifter

Motala den dag som framgår av vår digitala signatur

Marcus Sandling  
Styrelseledamot, Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår digitala signatur

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Rickard Anund  
Auktoriserad revisor

# Deltagare

---

**AB MOTALA VERKSTAD** 556031-3503 Sverige

***Signerat med Svenskt BankID***

***2024-06-27 13:38:37 UTC***

Namn returnerat från Svenskt BankID: Jonas Marcus Sandling

Datum

Marcus Sandling

Ordförande

Leveranskanal: E-post

**ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB** 556029-6740 Sverige

***Signerat med Svenskt BankID***

***2024-06-27 14:57:00 UTC***

Namn returnerat från Svenskt BankID: Bengt Rickard Anund

Datum

Rickard Anund

Auktoriserad revisor

Leveranskanal: E-post